Директору _________________________________

                               (наименование общеобразовательного учреждения)

___________________________________________

___________________________________________

                               (Ф.И.О.(при наличии) директора)

от ________________________________________

                               (Ф.И.О.(при наличии) заявителя)

проживающего по адресу: ___________________

___________________________________________

телефон: __________________________________

адрес электронной почты (при наличии) _____

___________________________________________

                             Заявление

     Прошу  предоставить    информацию   о  текущей  успеваемости

моего (моей) сына (дочери)

____________________________________________

                          (степень родства: сын, дочь, внук, внучка и т.п.)

______________________________________________________________________

,

             (Ф.И.О.(при наличии) ребенка, дата его рождения)

учащегося ______________ класса Вашего общеобразовательного

учреждения.

Прошу предоставить информацию:

- по электронной почте;

- лично;

- по почте.

"___"  ______________  20___  г. ___________________